
1,665,828.54

247,432.73

41,728.34

42,473.02

51,352.29

19,125.00

94,873.00

34,762.01

1,428.00

30,480.16

484.00

4,332.00

218,959.00

9,499.00

586,498.59

111,244.00

3,782.80

1,554.01

491.00

115,583.61

1,478,882.00

1,000.00

4,500.00

4,640.00

21,600.00

7,218.00

64,479.40

107,428.00

9,086.57

125,500.00

452.00

39,067.00

550.27

566,000.00

9,860.00

622,224.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

6,344,398.34$     

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VALES)

APOYO AL DIF MUNICIPAL

ADQ. DE MUEBLES DE OFICINA

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

VIATICOS EN EL PAIS

IMPUESTOS Y DERECHOS

PRODUCTOS TEXTILES

MUNICIPIO DE HUICHAPAN                                                                                                                                                                                                    

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                     

PERIODO:  1er. TRIMESTRE 2024

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMA VACACIONAL, AGUINALDO, FINIQUITO

REFAC. Y ACCES. MENORES DE  EDIFICIOS

REFAC. Y ACCES. MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO

COMPENSACIONES

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

SERVICIO MÉDICO

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

VALES DE DESPENSA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

OTROS MAT. Y ART. DE CONSTRUCCION

MATERIAL DESECHABLE

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS MEDICOS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE PROTECCION Y DE SEGURIDAD

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ENERGÍA ELÉCTRICA

TELEFONIA CELULAR

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMNISTRACION


